

ŞEHİR İÇİ ÖĞRENCİ SERVİSİ TAŞIMA İŞİ İLANI

Vezirköprü Mustafa Tunç İlk ve Ortaokulu Taşıyıcı Tespit Komisyonu tarafından, 2021-2022 Eğitim Öğretim yılı itibariyle öğrenci taşınması için istekliler arasından taşıyıcıyı belirleme işlemi yapılacaktır. İstenilen belgeler aşağıda belirtilmiş olup , 02/09/2021 tarihi Perşembe günü saat 17:00'ye kadar istekliler tarafından okulumuza teslimi kapalı zarf usulüne göre verilebilecektir.

Şartname, Mustafa Tunç İlk ve Ortaokulu Müdürlüğünden temin edilebilecektir.

İşin Niteliği ve Yeri	2021-2022 öğretim yılı boyunca Mustafa Tunç İlk ve Ortaokulu öğrencilerinden isteyenlerin adreslerinden alınarak taşıyıcıyı tespit komisyonu ve taşıyıcı tarafından ortaklaşa belirlenen güzergâhlardan okula getirilmesi ve ders bitiminde de tekrar adreslerine geri götürülmek isteyenlere suretiyle taşımacılığının Okul Servis Araçları Yönetmeliği ve Yönergesi kapsamında yapılmasıdır.132 gün (Mustafa Tunç ilk ve ortaokulu inşaatının tamamlanması ve binamızda tekrar eğitime başlama tarihimize göre taşıma yapılacak gün sayısı değişebilir) tahmini 130 öğrenci
Şartname ve Eklerinin Nereden Hangi Şartlarla Alınacağı	Mustafa Tunç İlk ve Ortaokulu Taşıyıcıyı Tespit Komisyonu Cumhuriyet, 541. Sk. No:25, 55900 Vezirköprü/Samsun Atatürk Ortaokulu Servis çalıştırma işine ait şartnamenin tasdikli örnekleri isteyenlere bedelsiz verilir.
Servis Çalıştırma İşinin Nerede, Hangi Tarih ve Saatte Yapılacağı	İstekliler, 02/09/2021 tarihi Perşembe günü saat 17:00'ye kadar servis taşıma işi için istenen evraklarını komisyona tutanakla teslim edeceklerdir. Taşıyıcıyı tespit komisyonuna verilen dosyalar herhangi bir sebeple geri alınmaz. Komisyon Toplantısı Atatürk Ortaokulunda yapılacaktır. Komisyon 03/09/2021 tarihi Cuma günü Saat 10:00'da toplanacaktır. Toplantıda servis taşınması yapmak isteyenlerin hazır bulunması zorunludur. İlanda belirtilen dosyaların açılma saati gelince, komisyon isteklilerin belgelerini inceleyerek eksik belge nedeniyle değerlendirmeye alınmayacakları tespit eder. Bu işlemler, istekliler önünde bir tutanakla tespit edilir. Tutanaktan sonra, okul servisi taşıma işine katılmayacak olanlar salondan çıkartılır. Komisyon karar verirken; isteklilerin araç yaşı (Aritmetik Ortalama), özmal durumları (Aritmetik Ortalama), okulun bulunduğu il/ilçe sınırları içerisinde gerçek kişilerde ikametgâhının, tüzel kişiliklerde ise şubesi ve/veya merkezinin bulunması, aynı okulda daha önce servis taşıma işi yapıp yapmadığı ve servis taşıma işine başladığı tarihi dikkate alır. Belirtilen kriterlere göre yaptığı değerlendirme sonucunda uygun bulunduğu istekliye okul servis taşıma işini yaptırmaya karar verir.
İsteklilerden Aranılan Belgelerin Neler Olduğu	1-Tebliğat İçin Adres Beyanı 2-İrtibat İçin Telefon Numarası 3-Varsa Faks Numarası ve Elektronik Posta Adresi 4-Gerçek kişi olması hâlinde servis çalıştırılması işinin yapıldığı yıl içinde alınmış ticaret ve / veya sanayi odası veya meslek odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge, 5-Tüzel kişi olması hâlinde mevzuatı gereği tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğu ticaret ve /veya sanayi odasından servis çalıştırılması işine ilişkin ilan yapıldığı yıl içerisinde alınmış tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge 6-Taşınmayı gerçekleştireceği taşıtların gerçek kişilerde gerçek kişiler adına, tüzel kişilikler de üçte birinin tüzel kişilik adına tescilli olduğuna ilişkin belgeler 7-Taşıma yapacağı araçların ruhsat fotokopileri ve araç muayene raporu 8-Tahdit ve/veya tahsis uygulanan illerde tahditli/tahsisli araç plaka belgeleri, diğer illerde ise Okul Servis Araçları Yönetmeliğinde belirtilen şartlara uygun ve gerekli izin belgeleri

9-Tařımacının servis ve yolcu tařımacılıđını gsterir NACE kodlu faaliyet belgesi,

27/08/2021
Mehmet Emin GÖRMEZ
Okul Müdürü
Komisyon Bařkanı